
  

AKTUALIZACE AKČNÍHO PLÁNU STRATEGIE 
ROZVOJE MĚSTYSE DŘEVOHOSTICE NA LÉTA 

2020–2024 
 

 
 

Zpracovatel:  Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy, Olomouc 

Zadavatel:  Městys Dřevohostice 

Dokumentace:  Strategie rozvoje 

 

 



Městys Dřevohostice         Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 

Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 2

 

OBSAH 
 
1 Plnění Akčního plánu Strategie rozvoje městyse Dřevohostice na léta 2015–2016………………..3 

2 Finanční rámec……………………………………………………………………………………..7 

2.1   Vývoj rozpočtu městyse………………………………………………………………………7 

3 Aktualizovaný Akční plán Strategie rozvoje městyse Dřevohostice na léta 2020–2024………......8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Městys Dřevohostice         Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 

Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 3

1 Plnění Akčního plánu Strategie rozvoje městyse Dřevohostice na léta 
2015–2016 

 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice včetně jeho Akčního pánu, byla schválena 

zastupitelstvem městyse Dřevohostice v roce 2015. Samotný Akční plán, jehož posláním je 

určit a podrobněji rozpracovat hlavní aktivity a projektové záměry městyse v krátkém časovém 

horizontu, byl zpracován na období dvou let (tj. do konce roku 2016). Do roku 2020 nebyla 

provedena žádná aktualizace Akčního plánu z roku 2015, neboť tento Akční plán se svými 

projektovými záměry odpovídal potřebám pro čerpání dotačních titulů jak z České republiky, 

tak z Evropské unie. 

V roce 2020 došlo k vyhodnocení plnění Akčního plánu na léta 2015 a zároveň byla 

vypracování aktualizace Akčního plánu na období let 2020–2024. Na předchozí období bylo 

pro městys Dřevohostice naplánováno 32 aktivit či projektových záměrů. Nepředpokládalo se 

však, že všechny navržené projekty budou uskutečněny v daném období a v plném rozsahu. 

Akční plán totiž není závazným rozpisem přesně stanovených akcí, ale spíše zásobníkem 

kvalitně zpracovaných a v rámci městyse schválených námětů, jehož existenci umožní městysy 

jednak efektivně vyhledávat existující finanční zdroje na realizaci projektů a také rychle 

využívat příležitosti, které se v tomto směru budou objevovat.  

Potřeba aktualizace Akčního plánu tak, aby celý strategický plán odpovídal současným 

potřebám městyse, možnostem a příležitostem, které se mu nově nabízejí, vyvstala v důsledku 

celé řady změn, a to jak ve vnitřních, tak i vnějších podmínkách. Mezi hlavní podněty 

k aktualizaci patří splněné celé řady projektových záměrů (či alespoň jejich částí, kdy došlo 

k ukončení minimálně první etapy projektu) a také potřeba doplnit tento plán o nové aktivity. 

Jednotlivé projekty/aktivity jsou vyhodnocovány na základě míry jejich naplnění, a to v 

následujících kategoriích: 

 realizace projektu/aktivity ukončena (splněna) – realizační fáze byla úspěšně ukončena, 

další činnosti spojené s projektem/aktivitou mají charakter provozní činnosti, 

 částečná realizace projektu/aktivity – realizace projektu byla zahájena, a to minimálně 

jeho přípravná fáze (územní/stavební řízení atd.), projekt ale nebyl zatím dokončen, 

 projekt nerealizován – na projektu dosud nebyly zahájeny žádné činnosti.  

Nejvíce projektů bylo v rámci Akčního plánu na období 2015–2016 navrženo v oblasti 

rozvoje infrastruktury a služeb cestovního ruchu, a to celkem 13 projektů z celkových 32 

projektů a dále v oblasti zlepšení vzhledu a image městyse (8 projektů z 32). Nejméně projektů 



Městys Dřevohostice         Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 

Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 4

bylo navrženo v oblasti rozvoje lidských zdrojů, kde se z celkových 32 projektů nacházel 1 

projekt.  

Tabulka 1 Plnění projektů Akčního plánu Strategie rozvoje městyse Dřevohostice v letech 2015–2016  

Priority / 
Realizace 

Projekty celkem 
Dokončené 

projekty 
Částečně dokončené 

projekty 
Nerealizované 

projekty 

abs. % abs. % abs. % abs. % 

1.1 Rozvoj lidských 
zdrojů 

1 100,0 1 100,0 0 0,0 0 0,0 

1.2 Zlepšení 
vzhledu a image 
městyse 

8 100,0 6 75,0 1 12,5 1 12,5 

2.1 Rozvoj 
dopravní 
infrastruktury 

5 100,0 4 80,0 1 20,0 0 0,0 

2.2 Zlepšení 
environmentální 
infrastruktury, 
zachování 
typického 
krajinného rázu 

5 100,0 5 100,0 0 0,0 0 0,0 

3.1 Rozvoj 
infrastruktury a 
služeb cestovního 
ruchu 

13 100,0 3 23,1 2 15,4 8 61,5 

Celkem 32 100,0  19 59,4 4 12,5 9 28,1 

 

 

Obrázek 1 Plnění projektů Akční plánu Strategie rozvoje městyse Dřevohostice a zásobníku projektů 

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

Dokončené

Částečně realizované

Nerealizované



Městys Dřevohostice         Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 

Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 5

 Z navržených 32 projektových záměrů Akčního plánu Strategie rozvoje městyse 

Dřevohostice na období 2015–2016 bylo ukončeno 19 projektů (59,4 %).  Realizace prozatím 

nezačala u 9 projektů (28,1 %), 4 projektové akce (12,5 %) pak byly alespoň částečně 

realizovány. Nejvíce projektů bylo realizováno v oblasti 1.2 Zlepšení vzhledu a image městyse 

(6 projektů z 8) a v oblasti 2.2 Zlepšení environmentální infrastruktury, zachování typického 

krajinného rázu (5 projektů z 5). Naopak nejvíce projektů nebylo realizováno v oblasti 3.1 

Rozvoj infrastruktury a služeb cestovního ruchu (8 projektů z 13). 

Tabulka 2 Plnění jednotlivých projektů Akčního plánu rozvoje městyse Dřevohostice v období 2015–2016 

Název projektu Realizace/plnění Poznámka 

Priorita 1.1: Rozvoj lidských zdrojů 

Opatření 1.1.2: Rozvoj bydlení 

Výstavba rodinných domů v lokalitě 
bývalé školní zahrady 

realizováno 
Realizace ve spolupráci s Městysem 
Dřevohostice 

Priorita 1.2: Zlepšení vzhledu a image městyse 

Opatření 1.2.1: Výstavba, rekonstrukce, oprava veřejných budov a objektů v majetku městyse i dalších 
subjektů (včetně případné změny účelu jejich užívání), obnova a údržba venkovské zástavby  

Zabezpečení objektu MŠ realizováno 

Doplnění zabezpečení objektu – 
elektronický vrátník, kamerový 
systém, osvětlení vstupů do budovy 
na čidla 

Zabezpečení objektu ZŠ realizováno 

Doplnění zabezpečení objektu – 
kamerový systém, zabezpečení 
vstupů do budovy, osvětlení vstupů 
na čidla. 

Rekonstrukce parketu v zámku realizováno 
 

Rekonstrukce interiéru zvonice realizováno 
 

Rekonstrukce elektrorozvodů v zámku částečné 
 

Rekonstrukce rozvodů v objektu MŠ realizováno 
 

Oprava pláště zvonice realizováno 
 

Opatření 1.2.2: Úprava, rekonstrukce a údržba veřejných prostranství 

Vytvoření odpočinkové zóny na 
Náměstí 

nerealizováno 
Zpracovatel: Urbanistické středisko 
Brno, spol. s r.o. 

Priorita 2.1: Rozvoj dopravní infrastruktury 

Opatření 2.1.1: Výstavba, rekonstrukce či modernizace silniční sítě, zlepšení stavu pozemních komunikací, 
výstavba a rekonstrukce složek klidové infrastruktury 
Stavební úpravy silnice II/150 v 
Dřevohosticích 

částečně 
 

Oprava parkovací plochy 
u autobusového nádraží 

realizováno 
 

Opatření 2.1.2: Rozvoj infrastruktury pro bezmotorovou dopravu 



Městys Dřevohostice         Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 

Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 6

Dokončení opravy chodníku ul. 
Sadová 

realizováno 
 

Rekonstrukce chodníku ul. Novosady realizováno 
 

Rekonstrukce chodníku ul. Dolní realizováno 
 

Priorita 2.2: Zlepšení environmentální infrastruktury, zachování typického krajinného rázu 

Opatření 2.2.1: Ochrana a péče o přírodu a krajinu 

Revitalizace lokality Dračky realizováno 
 

Obnova zámeckého parku – I. etapa realizováno 
 

Obnova zámeckého parku – II. etapa realizováno 
 

Revitalizace lokality Za koupelkou realizováno 
 

Opatření 2.2.3: Úspory energie, využívání obnovitelných zdrojů energie 

Okna do pohádky realizováno 
 

Priorita 3.1: Rozvoj infrastruktury a služeb cestovního ruchu 

Opatření 3.1.1: Oprava a rekonstrukce nemovitých kulturních památek, obnova památek drobné 
architektury 

Obnova dřevohostického zámku nerealizováno  

Veřejné osvětlení ulice Bystřická, 
Chaloupky 

realizováno 
 

Veřejné osvětlení ulice Bystřická, 
Nábřeží, Lapač, Školní 

realizováno 
 

Veřejné osvětlení ulice Lány, 
Mlýnská, Chmelín, Zámecká, Za Valy 

nerealizováno 
 

Veřejné osvětlení ulice Dolní, Lesní, 
Kostelní, Náměstí 

nerealizováno 
 

Veřejné osvětlení ulice Novosady, Za 
Humny, Bratrsko, Sadová 

nerealizováno 
 

Rekonstrukce povrch komunikace 
ulice Lesní 

realizováno 
 

Rekonstrukce komunikací ulice 
Chaloupky, Chmelín, Bratrsko, Za 
Valy 

nerealizováno 
 

Rekonstrukce sokolovna a sportovní 
areál 

částečné 
Postupná rekonstrukce sokolovny – 
kotelna a multifunkční hřiště 

Zachycení vody v krajině nerealizováno 
 

Výstavba rodinných domů v lokalitě částečně 
 

Aktualizace územního plánu nerealizováno 
 

Nová hasičská zbrojnice nerealizováno 
 

 

 

 

 

 



Městys Dřevohostice         Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 

Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 7

 

2 Finanční rámec 

Před samotnou aktualizací akčního plánu bylo nutné zpracovat analýzu hospodaření 

městyse a zjistit tak finanční prostředky, se kterými může městys disponovat v následujících 

letech při realizaci projektů aktualizovaného akčního plánu na léta 2020–2024.  

V rámci finančního rámce je zjišťován vývoj rozpočtu městyse v jednotlivých letech 

společně se střednědobým plánem, označovaném také jako rozpočtový výhled, který slouží pro 

plánování rozvoje územních samosprávných celků. 

2.1 Vývoj rozpočtu městyse 

Tabulka 2 zobrazuje vývoj jednotlivých příjmů a výdajů městyse Dřevohostice od roku 

2015 do roku 2022. Rozpočet městyse byl v roce 2018 a 2019 plněn jako schodkový. Ve 

zbylých sledovaných letech byl rozpočet naplňován jako přebytkový. Jako přebytkový je také 

plánovan rozpočet na rok 2020. Kapitálové příjmy, které slouží na financování investičních 

potřeb, se na celkovém příjmu městyse v letech 2018 a 2019 na rozdíl od předešlých let 

nepodílely. Střednědobý výhled rozpočtu městyse na rok 2021 a 2022 je plánován vyrovnaný. 

Daňové příjmy městyse se do roku 2019 navyšují. V roce 2020, 2021 a 2022 jsou daňové příjmy 

plánované nižší v porovnání s předešlými lety. 

Tabulka 3 Skutečný rozpočet městyse v letech 2015–2020 a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2021 a 2022 (v tis. Kč) 

Rozpočet / Rok 2015 2016 2017 2018 2019 2020* 2021 2022 

Daňové příjmy 17 862,88 19 315,70 20 640,41 23 133,26 25 303,30 21 850,00 20 000,00 20 000,00 

Nedaňové příjmy 7 839,49 7 794,98 5 672,40 5 270,46 4 903,61 4 877,84 5 940,00 6 500,00 

Kapitálové příjmy 693,13 628,89 1 697,88 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 

Přijaté transfery 3 306,43 2 975,36 4 958,24 4 568,45 9 299,95 2 875,86 2 800,00 2 850,00 

Celkové příjmy 29 701,93 30 714,93 32 968,93 32 972,17 39 506,86 29 603,70 30 800,00 29 360,00 

Běžné výdaje 23 084,35 25 594,53 22 703,34 28 286,60 24 826,83 24 305,37 24 940,00 25 000,00 

Kapitálové výdaje 3 120,65 2 980,93 6 217,54 7 370,40 15 650,15 3 500,00 3 000,00 1 530,00 

Celkové výdaje 26 205,00 28 575,46 28 920,88 35 657,00 40 476,98 27 805,37 30 800,00 29 360,00 

Saldo 3 496,93 2 139,47 4 048,05 -2 684,83 -970,12 1 798,33 0,00 0,00 

Zdroj: MONITOR – Integrovaný portál Ministerstva financí, městys Dřevohostice, vlastní zpracování 
* schválený rozpočet pro rok 2020 

 

 

 



Městys Dřevohostice         Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 

Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 8

 

3 Aktualizovaný Akční plán Strategie rozvoje městyse Dřevohostice na léta 

2020–2024 

Nový aktualizovaný Akční plán, který je vypracovaný na léta 2020–2024 zahrnuje 

celkem 19 aktivit či projektových záměrů, jejichž uskutečnění je naplánováno do konce roku 

2024. Záměry obsažené v Akčním plánu slouží jako podklad pro přípravu rozpočtu městyse pro 

daný kalendářní rok. Bezprostředně po schválení Akčního plánu bude zahájena postupná 

implementace tohoto plánu. 

Důležité je zmínit, že tento plán je otevřeným pracovním dokumentem, který bude 

průběžně aktualizován, zpřesňován, doplňován a upravován, a to podle aktuálních potřeb 

městyse, jednotlivých aktérů regionálního rozvoje a nositelů konkrétních projektových záměrů, 

a také na základě vývoje vnějšího prostředí tak, aby přispěl k postupnému naplňování rozvojové 

strategie městyse a k celkovému socioekonomickému rozvoji celého území. 

Následná aktualizace Akčního plánu, během které bude mimo jiné vyhodnocena i 

úspěšnost realizace jednotlivých aktivit a projektových záměrů z let 2020–2024, by měla 

proběhnout v roce 2024 nebo v rámci zpracování nové strategie rozvoje městyse. Aktualizaci 

Akčního plánu bude mít na starost orgán zodpovědný za pořizování a schvalování veškeré 

koncepčně–rozvojové dokumentace městyse (tzn. Zastupitelstvo městyse Dřevohostice). 



Městys Dřevohostice                        Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 
 

                Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 9

Tabulka 4 Projektové záměry Akčního plánu městyse Dřevohostice na léta 2020–2024 

 

Projektový záměr/aktivita 
Odpovědný subjekt, 

garant 

 

Termín realizace 
 

Předpokládané náklady 
 

Poznámka 

Priorita 1.1: Zlepšení vzhledu a image městyse 

Opatření 1.1.1: Výstavba, rekonstrukce, oprava veřejných budov a objektů v majetku městyse i dalších subjektů (včetně případné změny účelu jejich 
užívání), obnova a údržba venkovské zástavby 

Veřejné osvětlení ulice Bystřická, 
Nábřeží, Lapač, Školní 

 

Městys Dřevohostice 
 

2020 
 

3,4 mil. Kč 
 

Veřejné osvětlení ulice Lány, Mlýnská, 
Chmelín, Zámecká, Za Valy 

 

Městys Dřevohostice 
 

2021 
 

3,4 mil. Kč 
 

Veřejné osvětlení ulice Dolní, Lesní, 
Kostelní, Náměstí 

 

Městys Dřevohostice 
 

2022 
 

3,4 mil. Kč 
 

Veřejné osvětlení ulice Novosady, Za 
Humny, Bratrsko, Sadová 

 

Městys Dřevohostice 
 

2022 
 

1,5 mil. Kč 
 

Rekonstrukce domu na Náměstí č. 72 Městys Dřevohostice 2024 3,0 mil. Kč  

 

Rekonstrukce elektrorozvodů v zámku 
 

Městys Dřevohostice 
 

2016-2024 
 

3,0 mil. Kč 
 

 

Rekonstrukce topení v zámku 
 

Městys Dřevohostice 
 

2017-2024 
 

1,5 mil. Kč 
 

 

Oprava fasády dřevohostického zámku 
 

Městys Dřevohostice 
 

2019-2024 
 

5,0 mil. Kč 
 

 

Nová hasičské zbrojnice 
 

Městys Dřevohostice 
 

2024 
 

15 mil. Kč 
 

Rekonstrukce komunikací ulice 
Chaloupky, Chmelín, Bratrsko, Za Valy 

 

Městys Dřevohostice 
 

2024 
 

5 mil. Kč 
 

Rekonstrukce sokolovna a sportovní areál Městys Dřevohostice, OL 2018–2022 3 mil. Kč  

Opatření 1.1.2: Úprava, rekonstrukce a údržba veřejných prostranství  



Městys Dřevohostice           Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 

Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 10 

 

Projektový záměr/aktivita 
Odpovědný subjekt, 

garant 

 

Termín realizace 
 

Předpokládané náklady 
 

Poznámka 

Vytvoření odpočinkové zóny na Náměstí Městys Dřevohostice 2024 5 mil. Kč  

 

Opatření 1.1.3: Pořizování dokumentů územního rozvoje 

     
 

Priorita 1.2: Zlepšení environmentální infrastruktury, zachování typického krajinného rázu 

Opatření 1.2.1: Ochrana a péče o přírodu a krajinu 

Komplexní pozemkové úpravy Městys Dřevohostice 2024 750 tis. Kč  

 

Revitalizace Bystřička – ul. Nábřeží 
 

Městys Dřevohostice 
 

2024 
 

2,0 mil. Kč 
     Protipovodňová bariéra u    
     komunikace ulice Nábřeží 

Opatření 1.2.2: Zlepšování vodohospodářské infrastruktury, snižování rizika povodní 
 

Rekonstrukce dílčí části kanalizace v 
ulicích Nábřeží, Školní, Lapač, Lány, 
Mlýnská, Lesní, Bystřická, Chaloupky 

 

Vodovody a kanalizace 
Přerov, a.s. a 

Městys Dřevohostice 

 
 

do r. 2022 

 
 

10.0 mil. Kč 

 

Opatření 1.2.3: Úspory energie, využívání obnovitelných zdrojů energie 

Výměna oken u Domu služeb a bytového 
domu u hasičské zbrojnice 

 

Městys Dřevohostice 
 

2022 
 

600 tis. Kč 
 

Výměna oken dřevohostického zámku Městys Dřevohostice 2024 5,0 mil. Kč  

Opatření 1.2.4: Zkvalitnění nakládaní s odpady, odstraňování ekologických zátěží 

Vytvoření nového sběrného dvora Městys Dřevohostice do r. 2023 8,0 mil. Kč  

 

Zachycení vody v krajině 
Městys Dřevohostice, 

MŽP 

 

2023 
 

5 mil Kč 
 

Priorita 2.1: Rozvoj dopravní infrastruktury 

 



Městys Dřevohostice           Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 

Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 11 

 

Projektový záměr/aktivita 
Odpovědný subjekt, 

garant 

 

Termín realizace 
 

Předpokládané náklady 
 

Poznámk
a 

Opatření 2.1.1: Výstavba, rekonstrukce či modernizace silniční sítě, zlepšení stavu pozemních komunikací, výstavba a rekonstrukce složek klidové 
infrastruktury 

 

Rekonstrukce místních komunikací 
z toho: 
Oprava komunikace ulice Mlýnská 
Oprava komunikace ul. Školní a Lány 

 

 
 

Městys Dřevohostice 

 

 
 

2022 
2022 

 

 
 

15,0 mil. Kč 
18,0 mil. Kč 

 

 

Stavební úpravy silnice II/150 v 
Dřevohosticích 

 

Správa silnic Olomouckého 
kraje 

 
2022 

 
cca 15 mil. Kč 

 
realizátor Olomoucký kraj 

 
Rekonstrukce silnice III/43716 v úseku 
Nahošovice – křižovatka se silnicí II/150 

 

Správa silnic Olomouckého 
kraje, příspěvková 

organizace 

   

 
realizátor Olomoucký kraj 

 
Rekonstrukce silnice III/43724 v úseku 
Dřevohostice – Radkovy 

 

Správa silnic Olomouckého 
kraje, příspěvková 

organizace 

   

 
realizátor Olomoucký kraj 

 
Rekonstrukce silnice III/49010 v úseku 
Dřevohostice – hranice kraje 

 

Správa silnic Olomouckého 
kraje, příspěvková 

organizace 

   

 
realizátor Olomoucký kraj 

 
Vybudování přeložky silnice II/150 – 
obchvat městyse Dřevohostice 

 

Správa silnic Olomouckého 
kraje, příspěvková 

organizace 

   

 
realizátor Olomoucký kraj 

 

Opatření 2.1.2: Rozvoj infrastruktury pro bezmotorovou dopravu 

Výstavba cyklostezky Přerov – Bystřice 
pod Hostýnem, úsek na k.ú. Dřevohostice 

 
Městys Dřevohostice 

 
2024 

 
2,0 mil. Kč 

 



Městys Dřevohostice           Aktualizovaný akční plán na léta 2020–2024 
Strategie rozvoje městyse Dřevohostice 

Regionální Agentura Pro Rozvoj Střední Moravy 12 

 

Projektový záměr/aktivita 
Odpovědný subjekt, garant  

Termín realizace 
 

Předpokládané náklady 
 

Poznámka 

 

Rekonstrukce chodníků v městysi 
z toho: 
Rekonstrukce chodníku ul. Novosady 
Rekonstrukce chodníku ul. Bystřická 

 

 
Městys Dřevohostice 

 

 
2015–2022 
2020–2022 

 

 
1,5 mil. Kč 
1,5 mil. Kč 

 

Rekonstrukce mostů a lávek pro pěší Městys Dřevohostice 2015–2022 500 tis. Kč  

 

Priorita 2.2: Rozvoj infrastruktury a služeb cestovního ruchu 
 

Opatření 2.2.1: Oprava a rekonstrukce nemovitých kulturních památek, obnova památek drobné architektury 

Obnova dřevohostického zámku Městys Dřevohostice 2015–2024 15,0 mil. Kč  

Aktualizace územního plánu Městys Dřevohostice 2023 0,4 mil Kč  

Priorita 3.1: Rozvoj lidských zdrojů 
 

Opatření 3.1.1: Rozvoj infrastruktury pro trávení volného času, podpora občanských a spolkových aktivit obyvatel 

     
 

Opatření 3.1.2: Rozvoj bydlení 
 

Výstavba rodinných domů v lokalitě       Městys Dřevohostice,     
     MŽP 

 
2022 

 
5 mil Kč 

 

 

Opatření 3.1.3: Rozvoj vzdělávací infrastruktury a celoživotního vzdělávání 

  Nákup vybavení kmenových tříd ZŠ Dřevohostice 2020-2024 1 mil Kč  

Priorita 3.2: Rozvoj podnikatelského prostředí a podnikatelských aktivit, podpora malých a středních podniků 
 

Opatření 3.2.1: Příprava vhodných ploch k realizaci podnikatelských aktivit 

     

 


